,

ftatuto fuper hoc per Apoftolicx fedis providentiam tempore, aut

iplius extunc delaticne vel profecutione negotii
,
juxta prxdictae fe-

clis arbitrium, deficere fortafle conringeret) difpolitio illorum,qux

in eifdem refponlionibus & litteris habebantur, ad Romanam de-

volverentur Eccleliam , & apud eam libera perinde remanerent

,

ac fi faftx per ipfam refponliones hujufmodi non fuiffent.

Nuper autem dilecti filii frater Willielmus de Hothum, ordinis

Prxdicatorum , & nobils vir Otto de Grandifono , Regix Celli-

tudinis Nuncii , ad noftram prxfentiam accedentes , nobis ex parte

tua exponere curaverunt,

Quod, licet in ejufdem terrx fubfidium , vivificx crucis fignum,

'

in ftatuto tibi ab eadem fede termino , foilempniter duxeris aflu-

mcndum , illud extunc , juxta ordinationcm fedis iplius
,

publice

deferendo; poftmodum tamen , arduis occupams, tuo, prout tam
ardui negotii qualitas exigit, prxparando paflagio juxta tuum vacare

dcliderium nequivifti.

Nobis nichilominus quibufdam petitionib.is ad efficacem exe-

cutionem prxfati negotii ex Partc Regia pxfentatis, noftris ad eas,

de fiatrum noftrorum confilio
,
prout expedire putavimus , refpon-

fionibus iubfecutis.

Petitiones autem ipfaS , & refponfiones ad eas prxfentlbus feci-

mus annotari.

Prima igitur Pctitio continebat, quod cum ejufdem terrx utili-

tati expediat , & neceflitati congruat, certum terminum pafTagio

univerfali prxftitui, ut exinde illa, qux ad hoc neceflaria funt,"&
pcr jam dictx fedis providentiam ordinanda, procedant efficacius,

piomptiufque votivum fortiantur effcclum, & hii, quorum inhoc
Deus corda tctigei it , ad id folertius animentur; nos, prxmiffis &
aliis tam ardui negotii , totiufque ftatus populi chriftiani circumftan-

tiis attente penfatis, terminum ejuidem palTagii prxfigamus qualitati

& quantitati negotii congruentem.

Refponfio. Neceffitas diclx terrx, prxfertim poft dolorofam
captionem, & deftruftionem Tripolitanx Civitatis non patiturdiu

generale paflagium prorogari : & ideo de fratrum prxdidtorum
confilio terminum diifti generalis pailagii duximus ftatuendum

,

Feftum , viz. Nativitatis beati Johannis Baptiftx quod erit anno
Domini millefimo ducentefimo nonagefimo fecundo ; ita quod
tunc , mora qualibet omnino poftpofita , fiat pafl^ium generale.

Secunda Petitio , quod poft terniini prxfixionem
,
quam cito co-

mode videremus expediens , mandaremus cruceni per omnes terras

chriftianas in terrx memoratx fubfidium prxdicari.

Refponfio. Poftquam refponlioncs noftras, & omniaalia infer-